
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie realizacji inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek

Oświatowych w Piekoszowie" poprzez zawarcie umowy o partnerstwie publiczno-

prywatnym

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 w związku z art. 7 ust. l pkt. 10 ustawy z dnia 8

marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm),

w związku z art. l ust. l ustawy z dnia 19 grudnia 2008 roku o partnerstwie publiczne -

prawnym (tj. Dz. U. z 2009 , Nr 19, póz. 100)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co

następuje:

§1-

Wyraża zgodę na zrealizowanie przez Gminę Piekoszów w trybie partnerstwa publiczno-

prywatnego z partnerem prywatnym inwestycji pn.: Termomodernizacja budynku Zespołu

Placówek Oświatowych w Piekoszowie". Jednocześnie wyraża się zgodę na zawarcie przez

Gminę Piekoszów z wyłonionym partnerem prywatnym odpowiedniej umowy o partnerstwie

publiczne- prywatnym.

§2.

Zasady, tryb i warunki wyboru partnera prywatnego oraz warunki i postanowienia umowy

o partnerstwie publiczno-prywatnym zostaną ustalone przez Wójta Gminy Piekoszów zgodnie

z ustawą z dnia 19 grudnia 2008 roku o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2009

Nr 19, póz. 100).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
WICEPRZEWODIUCZACY

"^^ ~--

twica


